ショートステイご利用者様

関係各位

令和４年３月１０日

鳳仙寮施設長 松村 理佳

新型コロナウイルス感染対策でのお願い

平素より当施設の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

鳳仙寮ショートステイ事業は、3 月 10 日より通常通り営業を再開することとな

りました。この度は、大変ご迷惑をおかけ致しました。

事業再開にむけ、ご利用者様が安心安全にお過ごし頂けますよう、下記の取組を

行うこととなりました。ご協力をお願い致します。

記

① ご利用者様健康管理：発熱（基準 37.0 度以上）や風邪症状（咳・のどの痛み・

だるい等）がある場合、サービスはご利用いただけません。

また、発熱がなくても倦怠感がある場合、ご利用をお断りする場合がございま

す。

◆当施設に到着後看護師による健康チェックをいたします。その際発熱や風

邪症状がある場合、抗原検査をお願いする場合もございます。予めご了承くだ

さい。

◆体調がすぐれない場合は、早めのご連絡をお願い致します。

 発熱後、解熱した場合でも、24 時間以上が経過し、風邪症状が改善する

までは、サービスはご利用いただけません。

◆ご利用予定日の３日前より体温測定をお願いします。体温は、ｼｮｰﾄ連絡票へ

ご記入下さい。

② 咳エチケットを目的に、マスクの準備・着用にご協力下さい。

③ ご家族様に発熱や風邪症状がある場合は、職員へ情報提供をお願いいたします。

④ 当施設の数日前に他のサービスをご利用されているご利用者様には、サービス

内容の確認をさせて頂く場合もございます。ご了承ください

問い合わせ又は連絡先 ショートステイ生活相談員：岩澤賢宏

電話０４２－３６０－１３５３